
UCHWAŁA  NR XXX/430/21  

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH  

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  

przestrzennego terenu przy ulicy Cisowej w Chojnicach.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1372) oraz art. 14 ust. 1 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 741, 784 i 922), na 

wniosek Burmistrza Miasta Chojnice, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego te-

renu przy ulicy Cisowej w Chojnicach. 

§ 2. Integralną część uchwały stanowi załącznik do uchwały, na którym naniesiono gra-

nice terenu objętego opracowaniem planu miejscowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

 

Id: FA2FD1F1-987B-491B-8ABA-C55D3A46C5F6. Podpisany Strona 1



 

 

Id: FA2FD1F1-987B-491B-8ABA-C55D3A46C5F6. Podpisany Strona 1


